
PXA-H800 V1.003 нова верзија 



Предупредување 

Инструкции 

Пред да продолжите со постапката за надоградување на софтверот сочувајте ги сите 
подесувања на звукот бидејќи истите во тек на постапката ќе бидат изгубени. 

1.  Симнете го фајлот (.zip) 
2.  Извадете го симнатиот фајл на десктоп  
3.  Поврзете го PXA-H800 со PC и започнете го Sound Manager Software. 
4.  Изберет Option / Software  
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Вовед 
Овој прилог ја објаснува процедурата за надоградување на  PXA-H800 софтверот 

Потребно 
• Интернет врска со голема брзина 



6. Се селектира екстрахираниот фајл.Неговото име ќе биде 
“V1003_Main_10AP_Bin_CRC.bin”  потоа кликнете Open. 
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5. OK. 
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9. Кога ќе го рестартирате Sound Manager Software внимавајте  PXA-H800 
верзијата да биде сменета во V1.003. 
 
10. Надоградувањето е завршено 

8. Кога ќе заврши процесот следете ги информациите на екранот 

7. OK, процесот започнува и трае околку 10 минути 


